
UCHWAŁA NR 22/954/19
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 5 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budzetu województwa na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm1)), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w pkt 1:

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„ rezerwę ogólną w wysokości 3.951.827 zł, z tego na:”,

b) lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) wydatki bieżące w wysokości 3.202.380 zł,”;

2) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
kierownikom jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa.

1) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 7/236/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
20 lutego 2019 r., Nr 12/456/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 marca 2019 r., Nr V/99/19 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r., Nr 17/684/19 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. oraz Nr 21/859/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 31 maja 2019 r.

Id: F3216354-1A04-444B-8225-3B4D3BE934FC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicemarszałek 
Województwa

Dariusz Kurzawa

Wicemarszałek 
Województwa

Zbigniew Ostrowski

Członek Zarządu 
Województwa

Aneta Jędrzejewska

Id: F3216354-1A04-444B-8225-3B4D3BE934FC. Podpisany Strona 2



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

Wydatki

OGÓŁEM 1 098 564 971 467 467 0 1 098 564 971

758 Różne rozliczenia 8 835 761 467 467 0 8 835 761

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 798 052 467 0 0 798 519

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 037 709 0 467 0 8 037 242

I.

1. 3 952 294 467 3 951 827

2. 3 202 847 467 3 202 380

II.

1.

2.

III.

Zmiany w treści uchwały:

5. Ocena skutków regulacji:

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały do konsultacji.  

4. Uzasadnienie merytoryczne - uzasadnienie do zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Treść

Zwiększa się wydatki zaplanowane na zadanie własne pn."Zwrot części oświatowej subwencji ogólnej za lata poprzednie"o kwotę 467 zł, tj. do
kwoty wynikającej z Decyzji Ministra Finansów Nr ST4.4755.74.2019.3.JAPz dnia 24 maja 2019 r. zobowiązującej Województwo Kujawsko-
Pomorskie do zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej za 2015 rok. Środki przeniesione zostają z rezerwy ogólnej. 

Środki z rezerwyogólnejw części dotyczącej wydatków bieżących w kwocie 467 zł przeznaczone zostają na zadanie pn."Zwrot części oświatowej
subwencji ogólnej za lata poprzednie" (rozdział 75801).

UZASADNIENIE
1. Przedmiot regulacji
Uchwała dotyczy zmiany budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 2019 r., przyjętego uchwałą Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r., zmienionego uchwałami: Nr 7/236/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lutego 2019 r., Nr
12/456/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 marca 2019 r., Nr V/99/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia
2019 r., Nr 17/684/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. oraz Nr 21/859/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 31 maja 2019 r.

2. Omówienie podstawy prawnej
Zgodnie z art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) wtoku wykonywania budżetu
Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie wydatków budżetu województwa polegających na przenoszeniu wydatków z rezerw budżetowych, zgodnie z ich
planowanym przeznaczeniem oraz na przenoszeniu wydatków bieżących w ramach działu z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi)

Wynik bud żetowy i finansowy na 2019 rok

Powyższe zmiany nie wpływają na zmianę załącznika nr 5 do uchwały budżetowej pn. "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2019 rok".

§ 5 pkt 1 dotyczący rezerwy ogólnej

§ 5 pkt 1 lit. a dotyczący rezerwy ogólnej na wydatki bieżące

Zmiany załączników do uchwały budżetowej:

Załącznik nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2019 rok".

Załącznik nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2019 rok";

Id: F3216354-1A04-444B-8225-3B4D3BE934FC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr 22/954/19 Zarządu Województwa
z dnia 5.06.2019 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia z 
pochodnymi

Zadania 
statutowe

Zadania z 
udziałem środków 

UE i innych 
źródeł 

zagranicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 1 098 564 971 661 763 994 271 045 271 141 839 012 129 206 259 195 147 705 2 960 876 155 412 921 37 197 221 436 800 977 409 618 746 299 499 109 27 182 231
b 0 0 -467 0 -467 467 0 0 0 0 0 0 0
c 1 098 564 971 661 763 994 271 044 804 141 839 012 129 205 792 195 148 172 2 960 876 155 412 921 37 197 221 436 800 977 409 618 746 299 499 109 27 182 231

a 8 835 761 7 604 498 6 806 446 0 6 806 446 798 052 0 0 0 1 231 263 1 231 263 0 0
b 0 0 -467 0 -467 467 0 0 0 0 0 0 0
c 8 835 761 7 604 498 6 805 979 0 6 805 979 798 519 0 0 0 1 231 263 1 231 263 0 0
a 798 052 798 052 0 0 0 798 052 0 0 0 0 0 0 0
b 467 467 0 467 0
c 798 519 798 519 0 0 0 798 519 0 0 0 0 0 0 0
a 8 037 709 6 806 446 6 806 446 0 6 806 446 0 0 0 0 1 231 263 1 231 263 0 0
b -467 -467 -467 -467 0
c 8 037 242 6 805 979 6 805 979 0 6 805 979 0 0 0 0 1 231 263 1 231 263 0 0

a 1 098 564 971 661 763 994 271 045 271 141 839 012 129 206 259 195 147 705 2 960 876 155 412 921 37 197 221 436 800 977 409 618 746 299 499 109 27 182 231
b 0 0 -467 0 -467 467 0 0 0 0 0 0 0
c 1 098 564 971 661 763 994 271 044 804 141 839 012 129 205 792 195 148 172 2 960 876 155 412 921 37 197 221 436 800 977 409 618 746 299 499 109 27 182 231

*
a - plan przed zmianą 
b - saldo zmian
c - plan po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

W załącznikunr 3 "Wydatki bud żetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2019 rok" do uchwały Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm.), wprowadza się następujące
zmiany:

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

OGÓŁEM

Dział                   
Rozdział

Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

w tym:

Dotacje
Wydatki 

majątkowe

w tym:

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Zadania z 
udziałem 

środków UE i 
innych źródeł 
zagranicznych

Obsługa długu, 
poręczenia i 
gwarancje

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne                   
( w tym dotacje)

OGÓŁEM

Id: F3216354-1A04-444B-8225-3B4D3BE934FC. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały
Nr 22/954/19 Zarządu Województwa
z dnia 5.06.2019 r.

w złotych
Dział Plan na Plan po

Rozdział 2019 r. zmianach
1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI OGÓŁEM 1 098 564 971 467 467 1 098 564 971

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 8 835 761 467 467 8 835 761

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

798 052 467 0 798 519

 2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 
ogólnej za lata poprzednie

798 052 467 0 798 519

75818  Rezerwy ogólne i celowe 8 037 709 0 467 8 037 242

 4810 Rezerwy 6 806 446 0 467 6 805 979

W załącznikunr 4 "Wydatki bud żetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2019 rok"do uchwały Nr II/48/18 Sejmiku
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

Id: F3216354-1A04-444B-8225-3B4D3BE934FC. Podpisany Strona 5


		2019-06-12T08:16:02+0000
	Polska
	Aneta Jędrzejewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2019-06-12T08:58:09+0000
	Polska
	Zbigniew Wiktor Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2019-06-12T09:13:39+0000
	Polska
	Dariusz Kurzawa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




